
1 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2019. (…. …) önkormányzati rendelete 

a Budapest X. kerület, Fehér út, Gyakorló utca, Keresztúri út és vasútvonal  
által határolt terület kerületi építési szabályzatáról szóló 12/2019. (V. 16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 6. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. §  
 
 Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a Budapest X. 
kerület, Fehér út, Gyakorló utca, Keresztúri út és vasútvonal által határolt terület kerületi építési 
szabályzatáról szóló 12/2019. (V. 16.) önkormányzati rendelete 10. § (5) bekezdés a) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(A közforgalom elől el nem zárt magánutat legalább az alábbi szélességgel kell kialakítani:) 
 
„a) kiszolgálóút hálózati szerep esetén legalább 12 méter,”. 

 
 

2. §  
 

 
 Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 
 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 

 

 


